記入例
                            令和●●年●●月●●日

 豊島区議会議長  ●● ●●  様

住 所 ×××××××××××××××××××

×××××××××××××××××××

団体名 ▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲

                    氏 名 ●● ●●（署名または記名押印）

             請 願 ・ 陳 情 訂 正 願

                          請願

令和●●年●●月●●日付をもって提出した          第  号

陳情

「  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

   ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■    」は、

都合により下記のとおり訂正いたしますので、よろしくお取り計らい願います。

                   記

１、要旨文中、下から●行目、「●●●●●」を削除する。

２、要旨文中、１行目、「●●」を「▲▲」に訂正する。